
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1209

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:35:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 83/2022

N° do Processo: 287

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICOS
(BANDA DE SHOW) PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW “ABERTO” PARA TODA A COMUNIDADE EM
COMEMORAÇÃO AOS 88º DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 287/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 83/2022-PMB
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW
ARTÍSTICOS (BANDA DE SHOW) PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW “ABERTO” PARA TODA
A COMUNIDADE EM COMEMORAÇÃO AOS 88º DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR.
SECRETARIA INTERESSADA: EDUCAÇÃO E CULTURA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Bandeirantes, 21 de outubro de 2022.
 
JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/11/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

03/11/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3019e75da79e3c995643213c85bc041a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec1a87fd72918e01c4ec4738f16e7738.pdf

